UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BQLKKT-ĐTDN

V/v triển khai, hướng dẫn thực hiện

đánh giá,cập nhật tình hình phòng,

chống dịch Covid-19 của doanh nghiệp

lên bản đồ antoancovid.vn

Trà Vinh, ngày      tháng 6 năm 2021

     Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Chủ đầu tư, Nhà thầu trong KKT, KCN

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-BYT ngày 12/5/2021 của Bộ Y tế về việc tăng

cường triển khai các biện pháp phòng, chống và kiểm soát dịch COVID-19;

Thực hiện Công văn số 1145/SYT-NVY  ngày 28/5/2021 của Sở Y tế tỉnh Trà

Vinh về việc thực hiện tự đánh giá, cập nhật hoạt động phòng, chống dịch COVID-

19 lên Bản đồ antoancovid.vn,

Để đảm bảo kiểm soát tình hình dịch bệnh Covid-19 tại các doanh nghiệp

đang hoạt động sản xuất kinh doanh cũng như các dự án đang triển khai, Ban Quản

lý Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp, chủ đầu tư, nhà thầu trong KKT, KCN

phải thực hiện truy cập và tự đánh giá, cập nhật hoạt động phòng, chống dịch

COVID-19 lên Bản đồ antoancovid.vn theo hướng dẫn tại website

https://antoancovid.vn/huong-dan (có hướng dẫn từng bước thực hiện) nhằm

góp phần tăng cường nhận biết địa điểm an toàn covid-19 trên Bản đồ chung sống

an toàn với Covid-19 hiệu quả.

Ban Quản lý Khu kinh tế đề nghị các doanh nghiệp, chủ đầu tư, nhà thầu báo

cáo việc đã thực hiện tự đánh giá và cập nhật lên Bản đồ chung sống an toàn với

Covid-19 gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh, địa chỉ: số 278, đường Bạch

Đằng, Phường 4, thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh và gửi email của ông Lê Anh

Vũ: vulabqlkkttv@gmail.com biết tổng hợp, phối hợp báo cáo.

Đề nghị các Doanh nghiệp, Chủ đầu tư, Nhà thầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Sở Y tế - TT Ban Chỉ đạo (p/h);

- UBND Thị xã Duyên Hải (p/h);

- UBND TP. Trà Vinh (p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn,

  đơn vị trực thuộc Ban (p/h);

- Công đoàn KKT (p/h);

- Lưu: VT, ĐTDN, V.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

https://antoancovid.vn/huong-dan
mailto:vulabqlkkttv@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T13:36:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T13:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T13:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-01T13:53:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!